REF. EV2NFAD
Agence  Île de France
Agence Est
Agence Sud-Ouest
Service Export

L/mn
Pression / Pressure (bar)
Etanchéité
seals
Fluid
temp.
Max °C
Codification pour commande
Voir tableau des codifications
Code to order
See table of references Mini
air - gaz / air - gas
eau - huile / water - oil
CA / AC CC / DC
3/8 GAZ
3/8 BSP 15 55 0.5 6 6 FKM 100°  EV2NFAD-38V15
1/2 GAZ
1/2 BSP 15 65 0.5 6 6 FKM 100°  EV2NFAD-12V15
3/4 GAZ
3/4 BSP 25 183 0.5 6 6 FKM 100°  EV2NFAD-34V20
1″″″″ GAZ
1″ BSP
25 216 0.5 6 6 FKM 100°  EV2NFAD-1V25
1 1/4″″″″ GAZ
1 1/4″ BSP
40 500 0.5 6 6 FKM 100°  EV2NFAD-114V40
1 1/2″″″″ GAZ
1 1/2″ BSP
40 533 0.5 6 6 FKM 100°  EV2NFAD-112V40
Agence  Île de France